1. Altaris portatilis erigendi ante Imagines Beatorum. 2. Abluendi linteamina
sacra pro Sanctimonialibus. 3. Benedictionem solemnem: Aquae peragendi in Vigilia
Epiphaniae. 4. Benedictionum formulas approbalas adhibendi, quae indigent facultate
Apostolica. 5. Benedicendi, speciatim, candelas in  honorem S. Iosephi. 6. Benedi-
cendi cingula, candelas in honorem S. Iosephi. 7. Benedicendi annulos, candelas in
honorem S. Iosephi. 8. Benedicendi coronas angelicas S. Michaélis. 9. Benedicendi
aquam in honorem S. Ignatii Conf. 10. Benedicendi numismala S. Benedicti Abb.
11. Benedicendi omnia scapularia. 12. Benedicendi quatuor scapularia sub unica
formula. 13. Benedicendi parvam imaginem, ad instar scapularis, 5. Cordis Iesu. 14.
Benedicendi nolas. 15. Benedicendi nolas non exclusa aqua. 16. Benedicendi sacras
supellectiles, in quibus sacra unctio non adhibetur. 17. Benedicendi, seua reconcili-
andi Ecclesias et Coemeteria per Sacerdotem. 18. Benedicendi, seu reconciliandi
Ecclesias et Coemeteria per sacerdotem cum aqua a Sacerdote benedicta. 19. Bene-
dictiones (Ad) Episcopo reservatas, in quibus sacra unctio non adhibetur, subdele-
gandi pro Episcopo. 20. Benedictionem impertiendi infirmis in honorem Sanctae
Annae. 21. Consecrationem (Ad) calicum, patenarum subdelegandi pro Episcopo. 22.
Consecrationem Altarium per formulam brevem privatim perficiendi. 23. Consecrandi
Olea sancta minori Ministrorum numero. 24. Comam adscititiam gerendi. 25. Con-
fessionem sacramentalem in privato oratorio peragendi. 26. Dispensandi a recitanda
IX. Lectione Officii simplificati pro Monialibus. 27. Dispensandi quamcumdque Eccle-
siasticam Communitatem instantem ab adiunctis Officio feriali, nempe a Psalmis
Poenitentialibus et Gradualibus, nec non ab Officio parvo Beatae Mariae Virginis, et
Defunctorum. 28. Festa extendendi ad dioeceses et Ecclesias. 29. Festorum ritus
elevandi ad Dupl. min. 30. Festorum ritus reducendi a duplici minor ad inferiorem
ritum. 31. Functiones hebdo.iadae maioris peragendi in Oratoriis Sanctimonialium,
Religiosorum etc. 32. Functiones supradiclas et similes celebrandi adhibito Memoriali
Benedicti XIII, in Ecclesiis et Oratoriis praesertim Sanctimonialium, Religiosorum
etc. 33, Imagines detegendi tempore Passionis. 34. Indumentorum usum ex lana
vel gossypio confectorum permitlendi, donec consummentur. 35. Matutini privatam
recitationem anticipandi. 36. Missam celebrandi nocte Nativitatis Domini pro Orato-
viis privatis el pro Oraloriis Sanctimonialium, vel Communitatum. 37. Missas vo-
tivas omnes celebrandi pro caecutiente. 38. Missas votivas ommnes celebrandi pro
pro caeco, 39. Missas proprias celebrandi in Triduo. 40. Missas proprias celebrandi
aliqua die, praesertim pro Sacerdote novensili. 41. Missam propriam celebrandi in
Oratorio etiam privato. 42 Missas plures celebrandi in Oratorio privato (terin anno).
43. Missas plures celebrandi in Oratorio privato, die Titularis. 44. Missas plures in
Oratorio privato occasione infirmitatis Indultariorum. 45. Missam celebrandi in mari.
46 Missam celebrandi in carcere. 47. Missam Votivam B. M. V. vel alicuius Sancﬁ
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etc. in Sanctuariis pro Sacerdotibus peregrinis, aut ducibus peregrinorum. 48. Missam
Votivam Passionis in Hebdomada Maiori 49. Missam de Requie pluries in hebdo-
mada pro Ecclesiis cum cantu. 50. Missam de Requie lectam ad nuncium mortis.
51. Missam una hora anfe auroram et post meridiem. 52. Missam Feria V. in Coena
Domini pro Sacerdote. 53. Missam cantatam absque Ministris cum thurificatione.
54. Missam solemnem nec ncon Missas lectas proprias occa-ione festivitatis extrin-
secae alicuius Sancli, vel Beali vel Mysterii iuxta praxim. 55. Missam solemnem de
Communi, ubi asservatur Corpus alicuius Sancti Martyris nominis proprii. 56 Missas
lectas celebrandi de Communi, ut supra. 57. Officii divini recitandi et Missae pera-
gendae iuxta Kalendarium propriae Religionis, pro Regularibus, qui eiusdem Reli-
gionis habilu iusia de causa dimisso, in stalu saeculari wversanfuy ; usque dum
residentiali aliquo Beneficio non provideantur. 58, Officii Divini commutandi et
dispensandi. 59. Officii recitationem anlicipandi. 60. Officia transferendi. 61. Oleum
sanctum adhibendi ab anno benediclum. 62. Oratorium privatum erigendi tum domi
tum ruri, pro Sacerdolibus infirmis. 63. Oratorium, ut supra, cum adimplemento
praecepli, exceplis diebus solemnioribus, pro cohabitantibus 64. Oralorium, ut supra,
pro altero Sacerdole, impedito Sacerdote indultario. 65. Oratoria privata erigendi in
Coemeteriis tum ad familias tum ad Communitates spectantia. 66. Paramenta cacrulei
coloris permittendi in Missa de Festo, aut votiva Immaculatae Conceptionis Beatae
Mariae Virginis pro Regno Hispanico el regionibus nunc vel olim eidem subieclis.
67. Ss.mum Eucharistiae Sacramentum asservandi sub consuelis clausulis in Eccle-
siis non Parochialibus, Oratoriis publicis et semipublicis. 68. Ss.mum Eucharistae
Sacramentum asservandi cum dispensatione a quotidiana Missae celebratione, juxta
praxim. 69. Ss mum Sacramentum distribuendi in Oratorio privalo, excepto Paschate.
70. Ss.mum Sacramentum deferendi, capite tecto galero, vel pileo, vel pileolo, exfra
civitatem. 71. Ss.mum Sacramentum exponendi in forma XL Horarum, cum dispen-
satione ab horis nocturnis. 72. Exlensiones Officiorum et Missarum propriarum et
adprobatarum 73 Evehendi festa ad ritum duplicem maiorem. 74. Satisfaciendi
praecepto audiendi Sacrum in Oratoriis privatis : @) Pro personis cohabitantibus. #)
Pro hospitibus. ¢) Pro consanguineis et affinibus. 75. Altera Missa in Oraloriis pri-
vatis © a) Pro unico Saccrdote hospite &) Sexies per annum. 76, Privatam Matutini
cum Laudibus recitationem anticipandi pridie ab hora prima post mer. cum aliqua
rationabili causa. 77. Altera Missa in Oratorio privato. quoties Indultarii ad S.
Synaxim accedunt. 78. Missa in Oratorio privalo solemnioribus diebus. 79. Missa in
Oralorio privato diebus festis Assumptionis et S. Patroni. 80. Ut commensales et
coloni satisfacere valeant praecepto Sacri audiendi, Missae adstando in Oratorio
privato. Ex Audientia SS.mi, die 7 Seplembris 1903. Praedictae facultates a Ss mo
D.no Nosfro Pio Papa X ea lege munitae sunl, qua nec immutari nec augeri,
absque Summi Ponlificis venia, unquam possint; deque legis ipsius custodia, S. R.
C. Secretarii et Subslituti conscientia amnino oneretur. L 1 S. SERAPHINUS Card.
CRETONI, 8. R. C. Praef. 1 D. PANICI, Archiep. Laodicen., S.¢rel.
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2724.